PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO

PROTOCOLO

MUNICIPIO DE JACAREZINHO

                        Rua Coronel Baptista, 335, Centro – Fone: (43) 3911-3223

ISENÇÃO DE IPTU

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCELO JOSE BERNARDELI PALHARES

Eu,
Sr(a)__________________________________________________________________________________

Portador(a) do RG___________________________, inscrito sob o
CPF_________________________

Telefone(______)_____________________ ou (____)______________________________.

Residente e domiciliado no
endereço:____________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Neste município, vem por meio deste, requerer a Isenção do IPTU do ano de
20_____ e atestando estar em conformidade com a lei que rege este direito.

P. Deferimento

Atenciosamente

Jacarezinho,_______de______________________20______.

________________________________________________________

Requerente